
 

 

 
Ufficio XIII - Ambito territoriale per la provincia di Piacenza 

 

Dirigente: Luciano Rondanini 

 

Viale Vittoria, 33 - 43125 - PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/207295 

e-mail: csa.pr@istruzione.it. Sito web: www.ìstruzioneparma.it 

Prot. 3719                                                                                             Piacenza, 13 agosto 2013 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA l’O.M. relativa ai trasferimenti, passaggi del personale docente e ATA di ruolo delle 
scuole di ogni ordine e grado; 
VISTA la bozza del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 
personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2013/2014; 
VISTO l’elenco dei posti disponibili; 
ESAMINATE comparativamente le domande dei docenti della Scuola dell’infanzia 
interessati. 
 
 

DISPONE 
 
 

A decorrere dal 1° settembre 2013 e limitatamente all’a.s. 2013-2014 il sottoelencato 
personale docente della Scuola Primaria è assegnato a prestare servizio nella sede a fianco di 
ciascuno indicata: 
 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 

 

 

Nominativo Provincia di titolarità 

(partenza) 

Sede di servizio (arrivo) 

Barrile Maria Antonia Cremona IC Cortemaggiore 

Matassa Santa Firenze IC Lugagnano 

Lucia Antonina Catanzaro IV Circolo 

Parrinello Cristina Milano IV Circolo sost. 

 

Per IL DIRIGENTE 

Luciano Rondanini 

f.to Carlo Pisu 


